
EEE_o1 ELUJO DE EEECTIVO:
Concepto

MUNICIPTO DE ZOQU]APAN PUEBLA

NOTAS AL ESTADO DE FLUJOS DE EEECTIVO
A1 30 de Novienbre de 2021

(Cifras en pesos)

202L 202A

1.1.1.1 EEECT]VO
1.1 .1 .2
1.1.1.3
1.1.1.4
1.1.1.5
1.1.1.6

1.1.1.9
1.1.1

BANCOS/TESORERfA
BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
INVERSIONES TEMPORALES (IIASTA 3 MESES)
FONDOS CON AEECTAC]óN ESPECTFICA
DEPÓSITOS DE EONDOS DE TERCEROS EN
GARANTf A Y,/O ADMINISTRACIÓN
OTROS EFECTIVOS Y EOUIVALENTES
TOTAI,

EFE-02 APLICACIÓN DE EEECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN:
Concepto

0.00
1,242,93-t . 45

0 .00
319,696.23

59,498.80
1, 183, 438 . 65

0.00
0 .00
0.00
0.00

794, 4',7 6.83
125,279.4A

0 .00
0. 00
0 .00
0. 00

Adqulsiclón Pagos
7.2.3 BIENES IN¡iIUEB!ES, INFRAESTRUCTURA Y

1.2.3.1

7 .2.3 .4
1.2.3.5

t.2 .3 .9

7-2.4.t
t.2.4.2

7.2-4.4
1.2-4,5

L2 -4.-1

1.2 .4 .8
1.2.5
1.2.s.1
l-2.5.2
1.2,5.3
7.2 -5 .4
1.2.5.9

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
TERRENOS

VfVIENDAS
EDIEICIOS NO HABITACIONAI,ES
INEF¡ESTRUCTURA
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE
DOMINIO P('BTICO
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES
PROPIOS
OTROS BIENES INMUEBLES
BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EOUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOB]IIARIO Y EOUIPO EDUCAC]ONAL Y
RECREATIVO
EOUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE
I,ABOI(ATORI O
VEHfCULOS Y EQU]PO DE TFANSPORTE
EOUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAOU]NARIA, OTROS EOUIFOS Y HERRC}IIENTAS
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OB.]ETOS
VALIOSOS
ACTIVOS BIOI,ÓGICOS
ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE

PATENTES, MARCAS Y DERECHOS
CONCESIONES Y EFANQUICIAS
LICENClAS
OTROS ACTIVOS ]NTANGIBLES
TOTAL DE APLICACIóN DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

-1,246,665,24 1,246,665.24

0.00
0.00
0.00
0.00

'7,246,665.24

0 .00
0.00
0 .00
0.00

7 ,246,665 .24
1-2.3 .6

l-2.4.3

0 .00
0 .00
0.00
0 .00

0. 00
0.00
0.00
0. 00

0 .00
33,12? .A0
33,721 ,O0

0.00

0.00
33, 721 .Oa
33, !21 .00

0.00

0 .00

0 .00

0.00

0. 00

0 .00
0. 00
0.00
0 .00
0.00
0.00
0.00

'7,2',79,'792.24

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0
0
0
0
0

0
0

'7 ,219,'7 92
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MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBI,A

NOTAS AT, ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
A1 30 de NovieÍü¡e de 2021

(Cifras en pesos )

202A

3 .2.1 RESUL TADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)
(+) MOVIMIENTOS DE PARTIDAS QUE ¡]O

AFECTA¡I AL EFECTIVO
INTERESES, COMiSIONES Y OTROS GASTOS DE
LA DEUDA PÚBLICA
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINAR]AS
INVERSIÓN PÚBIICA
INCRXüENTOS EN CUENTAS POR PAGAR DE
ACT]VIDADES DE OPERACIÓN
(-) MOVI}'IENTOS DE PARTIDAS QUE NO

ATECTAN AI, EEECTIVO
INGRESOS DE OPER.ACIÓN NO PRESUPUESTARIOS
GASTOS DE OPERACIóN NO CONTABLES
INCREMENTOS EN CUENTAS POR COBRAR DE
ACTIVIDADES DE OPERACIÓN
(=) EI,üJOS DE EEECTTVO NETOS DE r,as

ACTIVlDADES DE OPEITACIóN

HERNAND-Z GONZALEZ
PRESfDENTA MUN]CIPAL

0

0

839,'7A2

0.00
0.00
0. 00

6s9,573.51

8, 465,126.43

0.00

7,206t34A.3'l
'7,246,665.24

12,'720 .82

439,182.A2

511,942.28

8,235,952.29

0.00

4-x
1x,5x
1-7.2

5.5
5.6 0.00

I,235,952 .29
0.00

00
00
82

0 .00

8, 807,854.5?

rotesta de decir verdad decfaramos que ,Ios Estaalos Finalcieros y sus notas,son razonablenrente correctos y son responsabi.Iiciad clel emisor.

,]ESS ICA ES DA GARCIA .I('AREZ
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EFE-03 CONCTLIACIÓN DE TOS ELÜJOS DE EEECTIVO NETOS DE LAS ACTIVIDADES DE OPEAACIÓN:concepto 2o2l

I ,285,511 .12

@


